












































































































































































































































































































































































































































































































































 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：-0.65，相对垂直位置：721.20，胶带宽：530.18，胶带高9.82（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：498.77，相对垂直位置：-2.08，胶带宽：34.69，胶带高728.51（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-11.13，相对垂直位置：-0.77，胶带宽：563.57，胶带高16.36（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-3.93，相对垂直位置：-2.08，胶带宽：24.87，胶带高731.78（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     -0.6545 721.2 530.1841 9.8182 498.7658 -2.0759 34.6911 728.5123 -11.1273 -0.7668 563.5661 16.3637 -3.9273 -2.0759 24.8728 731.785 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     262
     261
     262
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：422.18，相对垂直位置：14.29，胶带宽：9.82，胶带高710.18（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
    
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     422.1837 14.2878 9.8182 710.1849 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     262
     261
     262
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



